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Sr.No.
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614
260
534
260
645
568

6
423
631
192
15
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552
402
194
402

1
323
45
1

614
57
12
614
189
274
187
472
686
468
205
204
28
600

File No

Aa%maarama laxmaNa gaavaMD
baalaajaI naqaU gaavaMD
manaaohr maukuMd paTIla
jayaMd`qa AnaMt paTIla
QanaajaI naagau mha~o
Abdula rhomaana husaona imayaa
kRRYNaa icarbauT paTIla
tukarama paoSaa kaoLI va  baabau masaNyaa koNaI vagaOro 4
kotu naanaa koNaI
Abdula kaidr AmaIr paTIla
yaadva Baagyaa paTIla va [tr
laxmaNa ih$ koNaI
Bart naagaU paTIla
AaMnadI kaqaaor Baao[-r
sanaa tukarama mha~o
Aa%maarama kaiSarama pvaar va baabau kaiSarama pvaar
QaaoMDU tukarama mha~o
SaMkr gaaomaa koNaI
maa$tI baabaU paTIla va [tr
jaaomaa maayaa koNaI
pava-tI SaMkr koNaI
ramaa naqaU gaavaMD va [tr
mahadU pdU mauMDkr va caaMgau pdU mauMDkr
caMd`Baagaa saKa jaaQava
AnaMt naqaU gaavaMD [tr 14
AbaaMjaI naamaa paTIla
gajaanana gaNapt paTIla
Aapa tukarama mha~o
maaotIrama gaaoivaMd kravakr va  Baaojyaa gaaoivaMd kravakr
maa[-baa[- Qamaa- paTIla
halyaa gaaopaL paTIla
banaa naamaa paTIla
bauQyaa baamaa kaoLI
fsaIbaa[- kaLyaa gaaMvaD
dunakUr Bau¿yaa kaoLI

Name of  PAP/Surevey No
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104
98
102
93
123
95
126
119
92
111
124
91
122
94
96
97
99
103
105
120
107
132
133
82
72
87
78
30
122
102
121
104
26
110
65

Plot No
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Sr.No.
398
489
445
15
293
244
232
98
534

699
704
686
506
39
43
139
41
203
310
324

7
43
70
653
34
40
46
29
98
663
462
688
610
294
71

File No

naamaa kuSaa paTIla
janaad-na iva{la kaoLI
AnaMt lahu paTIla va [tr 4
caaMgaa laxmaNa koNaI
jamasau laDkU paTIla va prsaU laDkU paTIla
caMdr jaaomaa kaoLI
Baa} SaMkr naa[-k ³kaoLI´
iva{la ramaa BaaopI
jayaMd`qa AnaMt paTIla  p`imalaa AnaMt paTIla  ivazabaa[-
AnaMt paTIla
ANNaa gaaopaL kaoLI
maa$tI naagaU mha~o
iva{la kanaa paTIla
baMDu baomaTyaa Baao[-r
kRYNaa baaLU koNaI va [tr
maMjauLabaa[- naamadova gaaMvaD
ramadasa caoMDyaa KuMTlao
jaanaU pdyaa paTIla
bauQyaa ihra kaoLI
gaNapt hIra kaoLI va gaNaa hIra kaoLI
kRYNaa baabau paTIla va [tr
homalaa baamaa poZkr va   d%tU baamaa iBaMgaarkr
maMjauLabaa[- naamadova gaaMvaD va [tr 4
naamadova Qaanaa mauMDkr
saukIr laxmaNa paTIla ³kraDI´
gajaanana ih$ koNaI
baaLU laaD@yaa Baao[-r
kaiSabaa[- ihramaNa gaaZo
gaaoivaMd baalajaI kMuBaar ]f- jaozvaa
ramaa laaD@yaa BaaopI
rGaunaaqa gaNapt kaoLI
caMdr kanaa mha~o
SaMkr yaSavat pDvaL  va  gaaoivaMd yaSavat pDvaL va [tr
dunakUr KMDu naa[-k va [tr
ja~yaa maayaa pvaar va [tr
pdIbaa[- naamadova koNaI [tr 4

Name of  PAP/Surevey No
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23
69
68
9
2

56
7

144
61

57
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141
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31
13
30
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4
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52
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147
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Sr.No.
82
374
542
211
47
16
56
55
44
530
397

5
497
566
459
534
686
74

335 A
354
505
79

458
486

194
323
20
240
23
291

1
230
61
19
48

File No

SaaMtarama SaMkr koNaI
raGaa kmaLyaa kaoLI [tr 6
caMdr icarbauT paTIla
baapU naamaa paTIla
kaiSanaaqa iva{la koNaI
dohUbaa[- ramacaMd` koNaI
janaad-na naarayaNa Baao[-r
ilalaabaa[- AMbaajaI paTIla
kanaa caahU koNaI [tr 5
mau@yaa baar@yaa ipMgaLo
tuLsaabaa[- baaLu paTIla
AnaMt baabaU prdoSaI va  jayavaMt naamadova prdoSaI va [tr 4
kalyaa kanaa mha~o
ma¿yaa raGaao paTIla
damaU baaLu pvaar
ivazabaa[-  AnaMt paTIla
Qamaa- iva{la paTIla
kRYNaa iva{la gaavaMD va raGaao iva{la gaavaMD
Qamaa- naagaU kaoLI
kRYNaa gaaomaa mha~o
laxmaNa naamadova paTIla
EaI ramadasa laxmaNa paTIla  EaI eknaaqa laxmaNa paTIla
EaI  laxmaNa paTIla   EaImatI ]maabaa[- laDku icamaNao  EaImatI
ivazabaa[- laxmaNa paTIla
Bua¿yaa raGaao ipMgaLo
nakula gaaoivaMd paTIla  Saarda gaaoivaMd paTIla  jaanakubaa[-
gaaoivaMd paTIla
baapU naamaa paTIla
maa$tI baabaU paTIla
[smaa[-la mahmaMd husaona caaOgaulao
caaMgaa halyaa paTIla
gaMgaarama mahadU Baao[-r
janaad-na caMdr paTIla
d<aa~oya SaMkr koNaI
baLIrama saKarama QaumaaL va [tr
maayaa caaMgaa mauMDkr va [tr 6
Qamaa- iSavarama koNaI va [tr 6
kanaa Qaayaa koNaI

Name of  PAP/Surevey No

4
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5
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3
4
3
4
3
3
2
2
3

3
3

3
3
3
3
3
3
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48
165
32
152
39
38
162
23
33
35
37
51
3

50
26
52
43
53
57
8
9

43

44
45

47
46
48
59
60
60
35
37
49
38
18

Plot No

750
750
750
850
900
900
900
950
950

1000
1000
1100
1100
1100
1150
1150
1200
1200
1200
1250
1250
1300

1300
1300

1300
1300
1350
1450
1450
1450
1550
1550
1600
1650
1650

Plot Area(sq.m)
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122

1

2
3
1
1

1
1
2
1
1
1
1
1
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1
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Sr.No.
293

614
697
331
53

465
24
486
59
99
678
423
454
89
335
623
58

File No

jamasau laDkU paTIla   prsaU laDkU paTIla QamaIbaa[- laDkU
paTIla
AnaMt naqaU gaavaMD [tr 12
gau$naaqa AaMbaao koNaI
mahadova naagaa kaoLI
kaiSanaaqa naqaU katkrI  Bagavaana naqaU katkrI Bart
isatarama katkrI
Aa%maarama kaiSanaaqa pvaar
gaNapt pdyaa Baao[-r
gaaopaL Aja-una paTIla va [tr 2
AEaf nasaIma palaaobaa [tr 6
iva{la jagannaaqa koNaI vagaOro 3
SaMkr iva{la gauLvao
]maabaa[- ramaa paTIla
bauQaajaI icarbauT paTIla
SaamajaI tukarama kraDI
mahadova ramajaI kaoLI va [tr
iva{la raGaao saaLuMKo
SaMkr gaaomaa koNaI

Name of  PAP/Surevey No

3

2
3
2
3

3
4
2
2
2
4
2
3
3
3
4
3

Sector

36

3
34
10
33

22
153B

10
2

12
163
1

39
54
55
164
56

Plot No

1700

1700
1700
1800
1850

1950
2000
2000
2200
2250
2300
3400
3450
3950
4750
5300
6000

Plot Area(sq.m)

Count:


